
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50943/

Código da publicação: 50943

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 18:50:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 61/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO APARELHO CELULAR SMARTPHONE SAMSUNG- MODELO GALAXY S20FE,
128 GB E PROJETOR DATASHOW, LED 1280X720 HD 3500, MARCA LUMENS LED para
atendimento a determinação judicial, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste edital,
projeto básico e demais anexos. Link: https://bllcompras.com/Home/Login PERÍODO DE PROPOSTAS
De 03/004/2023 às 09h - Até 10/04/2023 às 9h PERÍODO DE LANCES – SESSÃO PÚBLICA De
10/04/2023 às 9h - Até 10/04/2023 às 15h
Resumo: AQUISIÇÃO APARELHO CELULAR SMARTPHONE SAMSUNG- MODELO GALAXY S20FE,
128 GB E PROJETOR DATASHOW, LED 1280X720 HD 3500, MARCA LUMENS LED para
atendimento a determinação judicial, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste edital,
projeto básico e demais anexos. Link: https://bllcompras.com/Home/Login PERÍODO DE PROPOSTAS
De 03/004/2023 às 09h - Até 10/04/2023 às 9h PERÍODO DE LANCES – SESSÃO PÚBLICA De
10/04/2023 às 9h - Até 10/04/2023 às 15h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00DEMANDA JUDICIAL Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50943/aquisicao-aparelho-celular-smartphone-samsung-modelo-galaxy-s20fe-128-gb-e-projetor-datashow-led-1280x720-hd-3500-marca-lumens-led-para-atendimento-a-determinacao-judicial-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-neste-edital-projeto-basico-e-demais-anexos-link-httpsbllcomp/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2E3BB0A8-80BC-1373-D6C6-CCADAE021DDC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 061-2023-DISPENSA ELETRÔNICA 00... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5AED875-C442-ABEE-75DA-00DCC7BCCA7A}.pdf

